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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81515013E

2. Emri i subjektit Gerald Kola

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi 
pune, konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, shitje 
kancelari, shtyshkrime dhe artikuj promocional, sherbime te 
sigurise dhe shendetit ne pune, ekspertize per semundjet 
profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe 
moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per 
matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime te 
mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . 
Prodhim dhe shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, 
veshje industriale, kepuce,. Tregeti me shumice e pakice  ta 
mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe 
aksesor mjekesor. Tregetim materialesh te mbrojtjes 
personale. Shitje me pakice dhe shumice artikuj ushqimor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr' Irfan Tomini" Nr.Pasurije 
1/378/ND+1-3/1, Kati i dyte, Hyrja 1,Zona kadastrale 8260, 
Njesia Adm. nr.5. Prane Pallatit me shigjeta. TIRANE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kolagerald@yahoo.com  
Telefon: 0672000333  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-702949-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACFD20A-B8EF-4E47-9C40-DD15B695268D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530468-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kolagerald@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, 
konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne 
pune, ekspertize per semundjet profesionale, vleresim per dem spikologjik dhe moral, 
konsulence per sigurimet shoqerore, ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, 
sherbime te mbrojtjes ne pune dhe ndihmes se pare.")          u be            ("Sherbime 
vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, konsulence mjeko-ligjore, 
konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne pune, ekspertize per 
semundjet profesionale, vleresim per dem spikologjik dhe moral, konsulence per 
sigurimet shoqerore, ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime 
te mbrojtjes ne pune dhe ndihmes se pare. Import - export. Prodhim dhe shitje 
konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce. Tregti me shumice 
edhe pakice te mallrave te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534497-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr' Irfan Tomini" Nr.Pasurije 1/378/ND+1-3/1, Kati i dyte, Hyrja 1,Zona kadastrale 
8260, Njesia Adm. nr.5. Prane Pallatit me shigjeta. TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, rruga e Durresit, ndertesa nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574826-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, 
konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne 
pune, ekspertize per semundjet profesionale, vleresim per dem spikologjik dhe moral, 
konsulence per sigurimet shoqerore, ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, 
sherbime te mbrojtjes ne pune dhe ndihmes se pare. Import - export. Prodhim dhe shitje 
konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce. Tregti me shumice edhe 
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pakice te mallrave te ndryshem industriale.")          u be            ("Sherbime vleresues 
demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, konsulence mjeko-ligjore, konsulence 
mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne pune, ekspertize per semundjet 
profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe moral,konsulence per sigurimet 
shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime te 
mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . Prodhim dhe shitje 
konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce,. Tregeti me 
shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe 
aksesor mjekesor.")         

Lista e Dokumenteve:

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622402-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, 
konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne 
pune, ekspertize per semundjet profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe 
moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe 
kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . Prodhim dhe 
shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce,. Tregeti me 
shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe aksesor 
mjekesor.")          u be            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime 
mjeksi pune, konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise 
dhe shendetit ne pune, ekspertize per semundjet profesionale,vleresim per dem 
psikologjik dhe moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e 
agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. 
Import-eksport . Prodhim dhe shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje 
industriale, kepuce,. Tregeti me shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem 
industriale. Tregeti materialesh dhe aksesor mjekesor. Tregetim materialesh te 
mbrojtjes personale.")         

Lista e Dokumenteve:

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663779-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, 
konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne 
pune, ekspertize per semundjet profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe 
moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe 
kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . Prodhim dhe 
shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce,. Tregeti me 
shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe aksesor 
mjekesor. Tregetim materialesh te mbrojtjes personale.")          u be            ("Sherbime 
vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, konsulence mjeko-ligjore, 
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konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne pune, ekspertize per 
semundjet profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe moral,konsulence per 
sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime 
te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . Prodhim dhe shitje 
konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce,. Tregeti me 
shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe 
aksesor mjekesor. Tregetim materialesh te mbrojtjes personale. Shitje me pakice dhe 
shumice artikuj ushqimor.")         

Lista e Dokumenteve:

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836248-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0694254611")          u be            ("0672000333")         
Objekti ishte            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, sherbime mjeksi pune, 
konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, sherbime te sigurise dhe shendetit ne 
pune, ekspertize per semundjet profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe 
moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe 
kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-eksport . Prodhim dhe 
shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje industriale, kepuce,. Tregeti me 
shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem industriale. Tregeti materialesh dhe aksesor 
mjekesor. Tregetim materialesh te mbrojtjes personale. Shitje me pakice dhe shumice 
artikuj ushqimor.")          u be            ("Sherbime vleresues demesh shendetsore, 
sherbime mjeksi pune, konsulence mjeko-ligjore, konsulence mjeksore, shitje 
kancelari, shtyshkrime dhe artikuj promocional, sherbime te sigurise dhe shendetit 
ne pune, ekspertize per semundjet profesionale,vleresim per dem psikologjik dhe 
moral,konsulence per sigurimet shoqerore,ekspertize per matjen e agjenteve 
biologjik dhe kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndimes se pare. Import-
eksport . Prodhim dhe shitje konfeksione te ndryshme, veshje pune, veshje 
industriale, kepuce,. Tregeti me shumice e pakice  ta mallrave te ndryshem 
industriale. Tregeti materialesh dhe aksesor mjekesor. Tregetim materialesh te 
mbrojtjes personale. Shitje me pakice dhe shumice artikuj ushqimor.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


